

L.dz/DTM/310/2018

Biłgoraj, 29.01.2018 r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Budowa infrastruktury Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja dla instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych” ZP/ZOŚ/1/2018.

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. "Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK,, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020

Wyjaśnienia oraz zmiany SIWZ

Pytanie nr 1

W pkt. 6.3 ppkt. 1) SIWZ zapisano, że za spełnienie warunku Zamawiający uzna należyte wykonanie, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- jednego zamówienia polegającego na budowie hali o konstrukcji stalowej lub innego budynku kubaturowego, o kubaturze brutto min. 15 000 m³ i wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł, oraz

- jednego zamówienia na wykonanie drogi, parkingu lub placu przeznaczonego do ruchu pojazdów o powierzchni min. 4 000 m² oraz wartości robót min. 2 000 000,00 zł brutto.

Zamawiający dopuszcza wykazanie spełnienia warunków dotyczących doświadczenia w wykonaniu powyższych zamówień także na podstawie jednej umowy.

W przypadku, gdy określone w warunku roboty budowlane, stanowiły jedynie część robót wykonanych przez Wykonawcę w ramach umowy, dla oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu uwzględniana będzie nie wysokość wynagrodzenia za całą umowę lecz wynagrodzenie za wykonane roboty odpowiadające robotom wskazanym w warunku.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zmodyfikuje powyżej przytoczone zapisy pkt.6.3.ppkt. 1) SIWZ na: „Za spełnienie warunku Zamawiający uzna należyte wykonanie, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- jednego zamówienia polegającego na budowie hali o konstrukcji stalowej lub innego budynku kubaturowego, o kubaturze brutto min. 15 000 m³, oraz - jednego zamówienia na wykonanie drogi, parkingu lub placu o powierzchni min. 4 000 m².

Zamawiający dopuszcza wykazanie spełnienia warunków dotyczących doświadczenia w wykonaniu powyższych zamówień także na podstawie jednej umowy.

Powyższą zmianę uzasadniamy tym, że w doświadczenie wykonawcy nie wynika z wartości wykonanych robót budowlanych, a ich zakresu rzeczowego. Ma to odniesienie szczególnie do

wykonawców, których działalność bazuje głównie na sektorze zamówień publicznych, w których jednym z kryteriów oceny ofert jest właśnie cena za wykonanie zamówienia – im niższa tym wyżej punktowana. Zatem wykonawca, który wykonał plac o tej samej powierzchni, ale wartości niższej niż wymagana, ma to samo doświadczenie, co wykonawca, który wykonał ten sam plac ale w wyższej cenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał w dniu 16.01.2018 r. modyfikacji zapisów SIWZ oraz **podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ tj:**

Za spełnienie warunku Zamawiający uzna należyte wykonanie, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- jednego zamówienia polegającego na budowie hali o konstrukcji stalowej lub innego budynku kubaturowego, o kubaturze brutto min. 15 000 m³ i wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł, oraz
- jednego zamówienia na wykonanie drogi, parkingu lub placu przeznaczonego do ruchu pojazdów o powierzchni min. 4 000 m² oraz wartości robót min. 750 000,00 zł brutto.

Zamawiający dopuszcza wykazanie spełnienia warunków dotyczących doświadczenia w wykonaniu powyższych zamówień także na podstawie jednej umowy.

W przypadku, gdy określone w warunku roboty budowlane, stanowiły jedynie część robót wykonanych przez Wykonawcę w ramach umowy, dla oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu uwzględniana będzie nie wysokość wynagrodzenia za całą umowę lecz wynagrodzenie za wykonane roboty odpowiadające robotom wskazanym w warunku.

Pytanie nr 2

Zgodnie z Zapisami SIWZ wykonawca Kierownik robót drogowych powinien spełniać niżej wymienione wymagania:

- przynajmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy, kierownik robót lub inspektor nadzoru inwestorskiego robót w zakresie inżynierii drogowej,
- doświadczenie jako kierownik budowy, kierownik robót lub inspektor nadzoru inwestorskiego na co najmniej jednej budowie polegającej na budowie drogi, parkingu lub placu przeznaczonego do ruchu pojazdów o powierzchni min. 4000m² i o wartości min 3 000 000,00 zł brutto,
- uprawnienia budowlane w specjalności inżynierskiej drogowej, wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane lub ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uzyskane według przepisów obowiązujących w kraju ich uzyskania uprawniające do pełnienia funkcji kierownika robót w zakresie budowy dróg dojazdowych oraz wewnętrznych.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający złagodzi wymogi dotyczące kierownika robót drogowych i uzna za wystarczające jeżeli osoba ta wykaże się doświadczeniem jako kierownik budowy, kierownik robót lub inspektor nadzoru inwestorskiego na co najmniej jednej budowie polegającej na budowie drogi, parkingu lub placu o powierzchni min. 4000m²

Powyższą zmianę uzasadniamy tym, że kierownik, który nadzorował plac o tej powierzchni ale niższej cenie za jego wykonanie, ma takie samo doświadczenie co kierownik który wykonał taki sam plac w cenie wyższej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał w dniu 16.01.2018 r. modyfikacji zapisów SIWZ oraz podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZtj:

- posiadającego przynajmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy, kierownik robót lub inspektor nadzoru inwestorskiego robót w zakresie inżynierii drogowej,
- posiadającego doświadczenie jako kierownik budowy, kierownik robót lub inspektor nadzoru inwestorskiego na co najmniej jednej budowie polegającej na budowie drogi, parkingu lub placu przeznaczonego do ruchu pojazdów o powierzchni min. 4 000 m² i o wartości min 750 000,00 zł brutto,
- posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności inżynierskiej drogowej, wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane lub ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uzyskane według przepisów obowiązujących w kraju ich uzyskania uprawniające do pełnienia funkcji kierownika robót w zakresie budowy dróg dojazdowych oraz wewnętrznych.

Zamawiający dopuszcza wykazanie spełnienia warunków w zakresie poszczególnych funkcji przez tę samą osobę.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg doświadczenia wskazany w pkt. 6.3 ppkt. 1) SIWZ odnoszący się do wykonania drogi, parkingu lub placu przeznaczonego do ruchu pojazdów w przypadku, gdy wykonawca wykonał plac dojrzwania kompostu, który jest placem o konstrukcji i nośności dostosowanej do ruchu pojazdów, po którym poruszają się pojazdy oraz sprzęt o powierzchni ponad 4000 m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Właściwa ocena spełniania przez wykonawcę warunków dokonywana jest po otwarciu ofert. Zamawiający w pkt. 6.3 ppkt. 1) SIWZ postawił warunek w myśl którego uzna wykonawcę za mającego odpowiednie doświadczenie jeśli wykonał zamówienie polegające m.in. na wykonaniu placu przeznaczonego do ruchu pojazdów. Jeśli zatem wykonany plac dojrzwania kompostu dostosowany jest do ruchu pojazdów, zamawiający uzna doświadczenie wykonawcy w tym zakresie po spełnieniu dodatkowych warunków wskazanych w pkt. 6.3 ppkt. 1) SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg doświadczenia wskazany w SIWZ dla kierownika robót drogowych odnoszący się do wykonania drogi, parkingu lub placu przeznaczonego do ruchu pojazdów w przypadku, gdy osoba ta pełniła funkcję kierownika budowy, kierownika robót lub inspektora nadzoru na budowie placu dojrzwania kompostu,

który jest placem o konstrukcji i nośności dostosowanej do ruchu pojazdów, po którym poruszają się pojazdy oraz sprzęt o powierzchni ponad 4000 m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Właściwa ocena spełniania przez wykonawcę warunków dokonywana jest po otwarciu ofert. Zamawiający w pkt. 6.3 ppkt. 2) lit. d) SIWZ postawił warunek w myśl którego uzna kierownika robót za mającego odpowiednie doświadczenie jeśli wykonywał jako kierownik budowy, kierownik robót lub inspektor nadzoru inwestorskiego na co najmniej jednej budowie polegającej m.in. na budowie placu przeznaczonego do ruchu pojazdów. Jeśli zatem wykonany plac dojrzewania kompostu dostosowany jest do ruchu pojazdów, zamawiający uzna doświadczenie kierownika w tym zakresie po spełnieniu dodatkowych warunków wskazanych w pkt. 6.3 ppkt. 2) lit. d) SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający bezpłatnie odbierze i zutylizuje odpady pochodzące z rozbiórki istniejących na terenie objętym przedmiotem zamówienia obiektów budowlanych oraz sieci i instalacji? Jeżeli nie to zwracamy się o podanie kosztów utylizacji gruzu i innych odpadów pochodzących z rozbiórki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odbierze i zutylizuje odpady zgodnie z obowiązującym cennikiem. Koszt przyjęcia i zagospodarowania zmieszanych odpadów o kodzie 17 01 06 – gruzu ceglanego oraz opadów betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 wynosi 70,00 zł/Mg netto. Pozostałe odpady pochodzące z rozbiórki np. sieci i instalacji należy zagospodarować we własnym zakresie.

Pytanie nr 6

Zamawiający przygotowując zamówienie na roboty budowlane ustala jego wartość na podstawie kosztorysu inwestorskiego sporządzonego na etapie opracowania dokumentacji projektowej (art. 33 pkt.1 ppkt.1 ustawy PZP). Zwracamy się o udostępnienie w wersji edytowalnej przedmiaru robót sporządzonego na etapie przygotowania zamówienia co znacząco może ułatwić kompletną wycenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów w wersji edytowalnej - Zamawiający udostępnił przedmiary w wersji *.pdf na stronie internetowej w dniu 16.01.2018 r.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający posiada prawa autorskie do dokumentacji projektowej i w jaki zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada pełne, nieograniczone majątkowe prawa autorskie do dokumentacji projektowej opracowanej na podstawie umowy zawartej z Wykonawcą przedmiotowej dokumentacji.

Pytanie nr 8

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wykonać obiekt nr 7 tj. kwaterę składowiska odpadów? Jeżeli tak to zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji technicznej w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kwatera składowiska odpadów - Obiekt nr 7 nie należy do zakresu niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 9

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wykonać obiekt nr 12 tj. drogę pożarową? Jeżeli tak to zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji technicznej w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach niniejszego zamówienia należy wykonać drogę pożarową. Dokumentacja znajduje się w Załączniku nr 10.

Pytanie nr 10

Zamawiający w rozdziale III pkt.3.3 SIWZ określił wymagania w zakresie gwarancji i rękojmi odpowiednio min 36 miesięcy i 5 lat. Również jednym z kryteriów oceny oferty jest przedłużony okres gwarancji. Czy maksymalnym okresem gwarancji który będzie oceniany jest okres 60 miesięcy? Jeżeli nie to czy zamawiający wyznacza jaki inny maksymalny okres gwarancji powyżej którego nie będą przyznawane punkty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w SIWZ w dniu 16.01.2018 r. maksymalnym okresem gwarancji który podlegał będzie ocenie w kryterium oceny ofert jest okres 84 miesięcy.

Pytanie nr 11

Z uwagi na ścisłe powiązania terminowo – zakresowo - technologiczne pomiędzy zakresem technologicznym sortowania oraz pracami budowlanymi zwracamy się o określenie, która ze Stron (Zamawiający czy Wykonawca) będzie odpowiedzialna za koordynację prac między tymi kontraktami. W przypadku wskazania wykonawcy niniejszego postępowania przetargowego do koordynacji tych kontraktów występujemy o wskazanie narzędzi umownych, umożliwiających tak prawidłową koordynację.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie odpowiedzialny za koordynację prac pomiędzy częścią budowlaną, a technologiczną.

Pytanie nr 12

Zwracamy się o jednoznaczne określenie, który z wykonawców tj. wykonawca technologii sortowania lub wykonawca części budowlanej pełnił będzie funkcję generalnego wykonawcy zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Generalnym wykonawcą niniejszego zamówienia na roboty budowlane będzie wykonawca z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie nr 13

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy dostarczyć technologię kompostowania odpadów biodegradowalnych? Jeżeli tak to zwracamy się o wskazanie wymaganych parametrów technicznych i procesowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostawa technologii kompostowania odpadów biodegradowalnych nie jest objęta niniejszym postępowaniem. Zamówienie na dostawę technologii udzielone zostanie na podstawie odrębnego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający zapewni nieograniczony dojazd i dostęp do placu budowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami Rozdziału 3 pkt 3.2. pkt 2) SIWZ – prace budowlane będą realizowane na terenie czynnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów zaś Zamawiający wymaga zapewnienia ciągłości ruchu, transportu sprzętu Zamawiającego oraz jego klientów/odbiorców/dostawców. Ponadto, SIWZ wskazuje, iż Wykonawca zobowiązany jest dołożyć wszelkich starań aby zminimalizować utrudnienia w ciągłości pracy obiektu.

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie zapewnić, że dojazd i dostęp do placu budowy będzie nieograniczony przez cały okres realizacji robót. Zgodnie jednak z zapisami SIWZ obowiązkiem Wykonawcy będzie opracowanie i uzgodnienie z Zamawiającym projektu organizacji i prowadzenia robót. W trakcie zatem uzgadniania projektu Strony ustalą zasady dostępu do placu budowy z uwzględnieniem m.in. potrzeby zapewnienia Wykonawcy wywiązania się ze swych obowiązków umownych w wymaganych terminach, przy jednoczesnym uwzględnieniu konieczności zapewnienia ciągłości pracy ZZO.

Pytanie nr 15

Czy zamawiający zapewni dostęp do mediów na czas realizacji robót budowlanych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami Rozdziału 3 pkt. 3.1. ppkt 4) SIWZ – Zamawiający umożliwi odpłatnie korzystanie z mediów na czas realizacji zadania.

Pytanie nr 16

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy uzyskać w imieniu zamawiającego pozwolenie na użytkowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Wykonawca powinien przedłożyć wszystkie wymagane dokumenty w celu uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie nr 17

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy dostarczyć wyposażenie technologiczne hali sortowni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostawa technologii sortowania odpadów nie jest objęta niniejszym postępowaniem. Zamówienie na dostawę technologii udzielone zostanie na podstawie odrębnego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 18

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wykonać instalację odpylania hali sortowni? Jeżeli tak to zwracamy się o podanie wymaganych parametrów technicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach zadania należy wykonać układ kanałów wentylacyjnych zgodnie z dokumentacją projektową umożliwiającą podłączenie wentylatora wyciągowego i filtra węglowego – bez dostawy i montażu wentylatora i filtra.

Pytanie nr 19

Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem technicznym opisującym blachę trapezową na dachu jako T50P gr. 0,75 mm a przekrojem A-A określającym tę samą blachę trapezową jako T55, gr. 0,88 mm. Jaki rodzaj blachy trapezowej należy zastosować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować blachę T55 o grubości 0,88 mm.

Pytanie nr 20

Czy wyposażenie meblowe i szatniowe budynku socjalno-biurowego wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak prosimy o określenie ilości i parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyposażenie meblowe i szatniowe nie chodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 21

Zwracamy się o sprecyzowanie koloru płyt warstwowych na ścianach hali sortowni i wentylatorowni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować płyty koloru zielonego np. RAL 6005.

Zmiana nr 1 SIWZ:

Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany Rozdziału 3. Opis przedmiotu zamówienia ust. 3.2., SIWZ poprzez dodanie, w pkt 2.) ppkt I. Budowa budynku hali segregacji odpadów (sortownia) i III. Budowa bioreaktorów z wentylatorownią SIWZ, zdania treści następującej „Na ścianach należy zastosować płyty koloru zielonego np. RAL 6005”

Pytanie nr 22

Czy dostawa złoża filtracyjnego w pomieszczeniu nr 6 – biofiltr, wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostawa złoża filtracyjnego w pomieszczeniu nr 6 – biofiltr nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia,

Pytanie nr 23

Zwracamy się o potwierdzenie, że kwatery składowania odpadów oznaczona na planie zagospodarowania terenu symbolem „7” nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że kwatery składowania odpadów oznaczona na planie zagospodarowania terenu symbolem „7” nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 24

W związku ze złożonymi warunkami gruntowo-wodnymi prosimy o informację czy projektant przewiduje konieczność wykonania wymiany gruntu, jeżeli tak to na jakiej głębokości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie przewiduje się wymiany gruntu. Jedynie w miejscach gdzie według dokumentacji Geologicznej występuje nasyp niebudowlany, należy go usunąć.

Pytanie nr 25

Czy projektant przewiduje specjalistyczny system odwodnienia wykopów, jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projektant nie przewiduje specjalistycznego systemu odwodnienia wykopów, w razie konieczności należy zastosować dowolny system odwodnienia np. systemem igłofiltrów.

Pytanie nr 26

W związku z koniecznością wykonania niwelacji terenu działki prosimy o udostępnienie bilansu robót ziemnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni na stronie internetowej bilans robót ziemnych wraz z rysunkami.

Pytanie nr 27

Proszę o wyjaśnienie kwestii bramy w hali sortowni, ponieważ wpisane są bramy rolowane o współczynniku przenikania $U=1,7$. Z wiedzy Wykonawcy wynika, że nie ma możliwości wykonania takiej bramy ze współczynnikiem przenikania $U = 1,7$, ponieważ bramy rolowane są wykonane z cienkich blach. Czy nie powinny być bramy segmentowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powinny być bramy segmentowe.

Pytanie nr 28

Proszę o podanie gramatury zastosowanej geowłókniny w warstwach drogowych oraz na posadzkę hali sortowni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagania dla geowłókniny:

- masa 450-550 g/m²,
- odporność na działanie alkaliów,
- wytrzymałość na rozciąganie podłużne i poprzeczne > 10 kN/m,
- grubość przy nacisku 20 kN/m² co najmniej 2 mm,
- przepuszczalność w płaszczyźnie geowłókniny przy nacisku 20 kN/m², co najmniej $k > 5 \cdot 10^{-4}$ przy spadku hydraulicznym równym 1,
- przepuszczalność prostopadła do powierzchni geowłókniny przy nacisku 20 kN/m², co najmniej $k > 1 \cdot 10^{-4}$ przy spadku hydraulicznym równym 1,

Zmiana nr 2 SIWZ:

Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany Rozdziału 3. Opis przedmiotu zamówienia, ust. 3.2. SIWZ poprzez dodanie, w pkt 2.), ppkt I. Budowa budynku hali segregacji odpadów (sortownia) SIWZ, zdania o treści następującej

„Wymagania dla geowłókniny na posadzkę hali sortowni:

- masa 450-550 g/m²,
- odporność na działanie alkaliów,
- wytrzymałość na rozciąganie podłużne i poprzeczne > 10 kN/m,
- grubość przy nacisku 20 kN/m² co najmniej 2 mm,
- przepuszczalność w płaszczyźnie geowłókniny przy nacisku 20 kN/m², co najmniej $k > 5 \cdot 10^{-4}$ przy spadku hydraulicznym równym 1,
- przepuszczalność prostopadła do powierzchni geowłókniny przy nacisku 20 kN/m², co najmniej $k > 1 \cdot 10^{-4}$ przy spadku hydraulicznym równym 1”

oraz ppkt V. Budowa dróg, placów, placów manewrowych SIWZ, zdania o treści następującej „Wymagania dla geowłókniny w warstwach drogowych:

- masa 450-550 g/m²,
- odporność na działanie alkaliów,
- wytrzymałość na rozciąganie podłużne i poprzeczne > 10 kN/m,
- grubość przy nacisku 20 kN/m² co najmniej 2 mm,
- przepuszczalność w płaszczyźnie geowłókniny przy nacisku 20 kN/m², co najmniej $k > 5 \cdot 10^{-4}$ przy spadku hydraulicznym równym 1,
- przepuszczalność prostopadła do powierzchni geowłókniny przy nacisku 20 kN/m², co najmniej $k > 1 \cdot 10^{-4}$ przy spadku hydraulicznym równym 1”

Pytanie nr 29

Czy w ramach zadania Wykonawca ma wykonać tylko zbiornik na myjkę czy zadanie obejmuje również instalację myjki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie obejmuje wykonanie zbiornika oraz dostawę i instalację myjki.

Pytanie nr 30

Czy w ramach zadania (wentylacja mechaniczna sortowni) Wykonawca ma wykonać wentylator wyciągowy i filtr węglowy, o których wspomniano w opisie branży sanitarnej dla sortowni? Jeżeli tak to proszę o przesłanie projektów wykonawczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach zadania należy wykonać kompletny układ kanałów wentylacyjnych zgodnie z dokumentacją projektową umożliwiającą podłączenie wentylatora wyciągowego i filtra węglowego – bez dostawy i montażu wentylatora i filtru.

Pytanie nr 31

Czy w ramach niniejszego zadania Wykonawca ma wykonać drenaż do ujmowania odcieków z obszaru składowiskowego? (opis sieci zewnętrzne – proj. wykonawczy, pkt. 3.3.1).

Odpowiedź Zamawiającego:

Drenaż do ujmowania odcieków z obszaru kwatery składowiska nie jest w zakresie postępowania. Drenaż niecki składowiskowej jest przedmiotem opracowania projektowego p.t. „Niecka składowiskowa. Instalacje wysypiska”. W opisie technicznym „Projekt zagospodarowania terenu – sieci zewnętrzne sanitarne” opis drenażu w pkt. 3.3.1. został zbyt szczegółowo opisany. Studzienką „graniczną” i wspólną pomiędzy kanalizacją odcieków z drenażem niecki może być studzienka „Od6”.

Pytanie nr 32

Sieci zewnętrzne - brak w przedmiarze elementów drenażu do ujmowania odcieków z niecki składowiskowej. Brakuje rur drenarskich, obsypki żwirowej, geowłókniny, robót ziemnych). Proszę o wyjaśnienie czy wspomniane prace wchodzą w zakres wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drenaż z niecki składowiskowej nie jest objęty niniejszym postępowaniem. Drenaż niecki składowiskowej jest przedmiotem opracowania projektowego p.t. „Niecka składowiskowa. Instalacje wysypiska”. W opisie technicznym „Projekt zagospodarowania terenu – sieci zewnętrzne sanitarne” opis drenażu w pkt. 3.3.1. został zbyt szczegółowo opisany. Studzienką „graniczną” i wspólną pomiędzy kanalizacją odcieków a drenażem może być studzienka „Od6”.

Pytanie nr 33

Budynek sortowni - zarówno w przedmiarze instalacyjnym jak i budowlanym nie zostały ujęte odwodnienia liniowe w pomieszczeniu sortowni, czy wchodzą w zakres wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projektowane odprowadzenia od odwodnień liniowych zostały określone w części budowlanej obiektu.

Pytanie nr 34

Budynek sortowni - proszę o sprecyzowanie parametrów odwodnień liniowych - szerokość koryta, wysokość koryta, materiał z jakiego ma być koryto, klasa obciążenia rusztu, materiał z jakiego ma być ruszt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Koryta do odwodnień liniowych powinny być wykonane z polimerobetonu z rusztem żeliwnym, ze spadkiem dna. Klasa E-600, szerokość wewnętrzna 102 mm, wysokość wewnętrzna 157-257 mm.

Zmiana nr 3 SIWZ:

Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany Rozdziału 3. Opis przedmiotu zamówienia, ust. 3.2. SIWZ poprzez dodanie w pkt 2.) I. Budowa budynku hali segregacji odpadów (sortownia) SIWZ następującej treści „Koryta do odwodnień liniowych powinny być wykonane z polimerobetonu z rusztem żeliwnym, ze spadkiem dna. Klasa E-600, szerokość wewnętrzna 102 mm, wysokość wewnętrzna 157-257 mm.”

Pytanie nr 35

Boksy - zarówno w przedmiarze instalacyjnym jak i budowlanym nie zostały ujęte odwodnienia liniowe w pomieszczeniu sortowni, czy wchodzą w zakres wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projektowane odprowadzenia od odwodnień liniowych zostały określone w części budowlanej obiektu.

Pytanie nr 36

Boksy - proszę o sprecyzowanie parametrów odwodnień liniowych - szerokość koryta, wysokość koryta, materiał z jakiego ma być koryto, klasa obciążenia rusztu, materiał z jakiego ma być ruszt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Koryta do odwodnień liniowych powinny być wykonane z polimerobetonu z rusztem żeliwnym, ze spadkiem dna. Klasa E-600, szerokość wewnętrzna 102 mm, wysokość wewnętrzna 157-257 mm.

Zmiana nr 4 SIWZ:

Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany Rozdziału 3. Opis przedmiotu zamówienia, ust. 3.2. SIWZ poprzez dodanie w pkt 2.) IV. Budowa boksów magazynowych na surowce wtórne SIWZ następującej treści „Koryta do odwodnień liniowych powinny być wykonane z polimerobetonu z rusztem żeliwnym, ze spadkiem dna. Klasa E-600, szerokość wewnętrzna 102 mm, wysokość wewnętrzna 157-257 mm.”

Pytanie nr 37

Prosimy o skorygowanie przedmiarów budowlanych dotyczących ścian oporowych sortowni poz. 4.5, 4.6, 4.7 ze względu na znacznie zaniżone ilości zbrojenia, związane z wprowadzeniem nieistotnych zmian projektowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar jest poprawny, omyłka wystąpiła w wykazie stali na rysunku.

Zmiana nr 5 SIWZ:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej poprawiony rysunek – „Rysunek poprawiony 29.01.2018 r. – ściana oporowa”.

Pytanie nr 38

Proszę o sprecyzowanie rodzaju kabla grzejnego na instalacji ppoż. w hali sortowni. Proszę o podanie jaka ma być długość kabla W/m i ile Wykonawca ma przewidzieć metrów kabla / metr rury.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zestawieniu materiałów ujęte jest 214 m kabla grzejnego. Ilość ta odpowiada ułożeniu przewodu grzejnego pojedynczo wzdłuż wszystkich rur przewidzianych do zaizolowania. Kabel ma być przyklejany do rury samoprzylepną taśmą aluminiową, w dolnej części pod izolacją cieplną. Przewidziano kabel samoograniczający o mocy jednostkowej 25 W/m z termostatem z czujnikiem przylgowym na rurociągu.

Pytanie nr 39

Proszę o sprecyzowanie materiału, z jakiego ma być wykonana instalacja wentylacji w budynku socjalnym, ponieważ w opisie jest, że wszystkie kanały i kształtki z rur blachy stalowej ocynkowanej typu SPIRO, a w zestawieniu materiałów jako kanały wentylacyjne ze stali kwasoodpornej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kanały wentylacji w budynku socjalnym zgodnie z opisem wykonać z blachy stalowej ocynkowanej.

Pytanie nr 40

Zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie informacji w kwestii uprawnień kierownika budowy. Czy osoba pełniąca samodzielną funkcję kierownika budowy z stosownymi uprawnieniami uzyskanymi przed dniem 7 lipca 1994 r. w zakresie kierowania robotami posiadająca wykształcenie średnie techniczne spełnia warunki udziału w postępowaniu jako kierownik budowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Właściwa ocena spełniania przez wykonawcę warunków dokonywana jest po otwarciu ofert. Zamawiający postawił wymóg posiadania uprawnień budowlanych w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane, lub uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uzyskane według przepisów obowiązujących w kraju ich uzyskania uprawniające do pełnienia funkcji kierownika budowy w zakresie robót polegających na budowie hali o konstrukcji stalowej lub innego budynku o kubaturze min. 15 000,00 m³. Tym samym, jak wynika z zapisów SIWZ, Zamawiający uzna uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (przed ustawą z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane) jeśli uprawniają one do pełnienia funkcji kierownika budowy w zakresie robót polegających na budowie hali o konstrukcji stalowej lub innego budynku o kubaturze min. 15 000,00 m³.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Grzegorz Dubiel

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Furmanek

